PARECER DA COMISSÃO DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE
PARECER Nº 009/2009.

DATA: 16/11/2009
ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 0113/2009 DO LEGISLATIVO.
SÚMULA: INSTITUI NORMAS E PROCEDIMENTOS PARA A RECICLAGEM, GERENCIAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE LIXO TECNOLÓGICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: VANZELLA
RELATÓRIO: Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e nove, reuniram-se os membros da Comissão de Ecologia e Meio Ambiente para analisar o Projeto de Lei Nº 0113/2009 do Legislativo, que tem como súmula: INSTITUI NORMAS E PROCEDIMENTOS PARA A RECICLAGEM, GERENCIAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE LIXO TECNOLÓGICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei em questão, este relator é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da Comissão.
	Chagas Abrantes

Presidente
	Vanzella

Relator
	Chacrinha

Membro